
   

  
 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.20.2023 
Nakło nad Notecią, dnia 28.06.2023r. 

 

ZAWIADOMIENIE 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

na wykonanie zadań  pn.:  

CZĘŚĆ I „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze krajowej nr 10 ul. Nowa w Nakle nad Notecią – 

element C od km 0+995 do km 1+595” 

CZĘŚĆ II „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr 241 ul. Nowa w Nakle nad 

Notecią – element A od km 0+000 do km 0+760” 

 
 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych 

pod numerem  2023/BZP 00257637 w dniu 13.06.2023r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego 

postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/779325 
 
  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert. 
 
Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości:  
 

✓ Część I -     650.000,00 złotych brutto 

✓ Część II -    1.152.000,00 złotych brutto 

 
W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 
 

CZĘŚĆ I „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze krajowej nr 10 ul. Nowa w Nakle nad Notecią – 
element C od km 0+995 do km 1+595”  650.000,00 złotych brutto 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, 

adres wykonawcy 

Cena oferty 60 pkt  Okres gwarancji 40 pkt 

1 RAFAŁ SZYMCZAK P.H.U.  
Adres: UL. JACKOWSKIEGO 2, 

89-100 NAKŁO NAD NOTECIĄ 

NIP: 5581633412 

829 232,18  złotych brutto 72 miesiące  

2 KOWALSKI BUDOWNICTWO 
SP.Z O.O. 
Adres: 88-400 ŻNIN,  

UL. DWORCOWA 12 

NIP: 5621804660 

1.322.009,01 złotych brutto 72 miesiące 

 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/779325


   

  
 

 

 

CZĘŚĆ II „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr 241 ul. Nowa w Nakle 
nad Notecią – element A od km 0+000 do km 0+760” - 1.152.000,00 złotych brutto 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, 

adres wykonawcy 

Cena oferty 60 pkt  Okres gwarancji 40 pkt 

1 RAFAŁ SZYMCZAK P.H.U.  
Adres: UL. JACKOWSKIEGO 2, 

89-100 NAKŁO NAD NOTECIĄ 

NIP: 5581633412 

1 512 939,36 zł brutto  72 miesiące  

2 KOWALSKI BUDOWNICTWO 
SP.Z O.O. 
Adres: 88-400 ŻNIN, UL. 

DWORCOWA 12 

NIP: 5621804660 

1 836 999,99 zł brutto 72 miesiące 

 
 
 

Z up. Burmistrza 
Krzysztof Błoński 
Z-ca Burmistrza 


